J.

4SI
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ: 01 577 844/0001-62 Av. Canaã n" 102- Centro

PORTARIA N° 135/2019

Dispõe sobre a nomeação dos membros
da Comissão Permanente de Licitação do
Município de São Pedro dos Crentes -
MA.

A Prefeita Municipal de São Pedro dos Crentes, Estado do Maranhão, no
uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 64, incisos VI e VII, da Lei Orgânica
do Município e da Legislação pertinente.

RESOLVE:

Art. 1° - Designar, Semaias da Silva Morais - Cargo em Comissão,
Edineria da Silva Brito - Servidora efetiva e Rubens Moura Fernandes - Servidor
efetivo, para sob a presidência da primeira comporem a Comissão Permanente de
Licitação desta Prefeitura, naforma daLei Federal n° 8.666/93;

Art. 2® - Nas suas ausências e impedimentos o presidente serásubstituído por
Rubens Moura Fernandes.

Art. 3® - Fica designada para secretariar os trabalhos a Servidora Edineria da
Silva Brito.

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se, registre-see cumpre-se.

São Pedro dos Crentes - MA, em 01 de Novembro de 2019.

M'
Lahesio Rodrigues do Bonfim

Prefeito Municipal